
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 2

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

844978 02.60 327 4 451 02.64 115 11

864838 05.85 310 4 461 01.67 149 6

797287 06.88 274 14 390 06.92 150 3

797289 10.87 307 6 455 12.69 105 6

9029469 06.62 292 7 424 01.84 171 4

637664 05.77 294 6 408 12.67 136 4

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -36 1804 41 2589 826 34
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

634497 413

455

408

064648

Seyfried Michael

Raffel Harald

298

306

307

274 424

Reindl Johannes

482

443

303

Bleile Stefan

Schiwietz Ralf

781697

124Frey Johann

Rudrich Michael

Witzgall Christian

000000

889571

830829

311

148

151

116

Gut Holz Spalt 1

Spielleiter:   Simon Stengel,
Tel. 09131-31471
Fax: 09131-303140 

X

Bayern
Spalt
Gasthof Hoffmanns Keller
16:25 Uhr

ESV Ansbach 2

X

GesamtVollAbräumen

22.09.2012

19:03 Uhr
Bezirksliga A-Süd

Hahn Mario

Ullrich Andreas

0

Geng Holger

Wiesinger Norbert

0

132

114 064656

785 26251799

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Kugelpässe wurden vorgelegt und waren in Ordnung.

0 000000 0


