

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

SENIOREN	
FRAUEN	
MÄNNER	X
U 23	
U 18	

S	pielleiter:	Simon	Stengel
9	pielieitei .	Similari	Steriger

Tel. 09131-31471 Fax: 09131-303140

Spielbericht

Land:	Bayern	
Ort:	Spalt	Datum: 22.09.2012
Bahnanlage:	Gasthof Hoffmanns Keller	
Spielbeginn:	16:25 Uhr	Spielende: 19:03 Uhr
Klasse:	Bezirksliga A-Süd	Spieltag: 2

Heimmannschaft: Gut Holz Spalt 1 Gastmannschaft: ESV Ansbach						n 2								
Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name		Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
844978	Frey Johann	02.60	327	124	4	451	634497	Seyfried Michael		02.64	298	115	11	413
864838	Rudrich Michael	05.85	310	151	4	461	064648	Raffel Harald		01.67	306	149	6	455
797287	Witzgall Christian	06.88	274	116	14	390	889571	Bleile Stefan		06.92	274	150	3	424
797289	Reindl Johannes	10.87	307	148	6	455	830829	Schiwietz Ralf		12.69	303	105	6	408
9029469	Hahn Mario	06.62	292	132	7	424	781697	Geng Holger		01.84	311	171	4	482
637664	Ullrich Andreas	05.77	294	114	6	408	064656	Wiesinger Norbert		12.67	307	136	4	443
Differenz:	-36		1804	785	41	2589					1799	826	34	2625
1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung X 3) Protest X 4) Verletzung X 5) Ver							erwarnung	Ja Nein	6) Sor	nstiges	Ja Nein			
Bemerkungen zu: Kugelpässe wurden vorgelegt und waren in Ordnung.														
Ja Nein Schiedsrichter O.K.									Schieds	srichter O.K.	Ja Nein		Anlage	en 🗌
Heimmannschaft:				Schi	edsricht	er/Aufsicht:	icht: Gastmannschaft:							